
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00171309 HELAINE GUERRA DE OLIVEIRA 08/12/2020 20:30:51 1ª Classificado

2 00171420 VALTER DE ALMEIDA BACELAR 08/12/2020 21:46:37 1ª Classificado

3 00171430 AMANDA DOS SANTOS MENDES 08/12/2020 21:53:12 1ª Excedente

4 00171477 FERNANDA RODRIGUES DE SOUSA DOMINGOS 08/12/2020 22:23:48 1ª Excedente

5 00171457 DANIELLA PATRICIA ASSIS DE FARIA 08/12/2020 22:28:21 1ª Excedente

6 00171494 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 08/12/2020 22:47:36 1ª Excedente

7 00171499 ROBERTO DE FARIA FAUSTO 08/12/2020 22:55:43 1ª Excedente

8 00171975 SAMARA MARIA DA SILVA 09/12/2020 12:41:09 1ª Excedente

9 00172362 JÚLIA VICTÓRIA DE ALMEIDA ROSA 09/12/2020 19:59:23 1ª Excedente

10 00172686 BRENDA FORTUNATO PEREIRA 10/12/2020 11:34:28 1ª Excedente

11 00173775 BRUNA APARECIDA DA SILVA LIMA 13/12/2020 09:41:49 1ª Excedente

12 00174109 MONICA APARECIDA FERREIRA PASCHOAL 14/12/2020 12:36:14 1ª Excedente

13 00174353 TAISA BENEDITA DE ALMEIDA DA SILVA 14/12/2020 21:23:11 1ª Excedente

14 00174924 MARIA VITóRIA DE ALMEIDA RAMOS 15/12/2020 22:02:25 1ª Excedente

15 00175816 JIAN AUGUSTO FARIA CAETANO 19/12/2020 13:51:00 1ª Excedente

16 00176901 GIOVANNA CARVALHO FERNANDES 29/12/2020 11:42:49 1ª Excedente

17 00177498 SABRINA RIBEIRO DA SILVA 03/01/2021 22:31:19 1ª Excedente

18 00177949 PAOLA APARECIDA CORRÊA 05/01/2021 12:20:28 1ª Excedente

19 00178169 MARCOS VINICIUS PEREIRA DE SOUZA 05/01/2021 21:40:35 1ª Excedente

20 00178316 BRUNO LAURINDO DOS SANTOS 06/01/2021 14:30:40 1ª Excedente

21 00178359 SERGIO EDUARDO DE ALMEIDA SALLES 06/01/2021 17:09:46 1ª Excedente

22 00178781 LIVIA NERIS DE OLIVEIRA 07/01/2021 19:14:36 1ª Excedente

23 00181761 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SOUSA 18/01/2021 13:04:30 1ª Excedente

03/03/2021 10:58 1/12



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:58 2/12



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:58 3/12



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00176739 TATIANA RIBEIRO IZIDORO 28/12/2020 15:56:06 1ª Excedente

03/03/2021 10:58 4/12



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00172210 CARLOS HENRIQUE ROSA SILVA 10/12/2020 18:58:14 1ª Classificado

2 00173131 ANGELA MARIA VITORIA DE ALMEIDA 11/12/2020 01:15:41 1ª Classificado

3 00172228 ANDREI CIPRIANO PALMA 14/12/2020 14:21:17 1ª Classificado

4 00176239 JOAO VITOR PAULINO CONCRET 22/12/2020 18:25:39 1ª Excedente

5 00176258 ROBERT SIMPLICE 22/12/2020 20:08:58 1ª Excedente

6 00170593 OSEIAS DE SOUZA SILVA 10/01/2021 10:43:50 1ª Excedente

7 00179458 JOANNE LIMA BATISTA 11/01/2021 16:34:13 1ª Excedente

8 00180010 INGRID KARINA ALVES BONIFáCIO 13/01/2021 14:23:34 1ª Excedente

9 00180259 JENIFER JAINE FERREIRA 14/01/2021 13:15:02 1ª Excedente

10 00180783 MARINA ROSA SCORALICK FONTOURA
TEODORO

16/01/2021 00:34:51 1ª Excedente

11 00181189 FLáVIA MARCELI DOS SANTOS SILVA 17/01/2021 07:46:32 1ª Excedente

12 00181658 BIANCA RIBEIRO PEREIRA 18/01/2021 10:45:15 1ª Excedente

13 00181794 ANA PAULA DE ANDRADE OLIVEIRA 18/01/2021 13:47:00 1ª Excedente

14 00182029 AMANDA MARIA AGOSTINHO 18/01/2021 17:02:07 1ª Excedente

15 00181943 ANA IZA LUDGERO GOMES 18/01/2021 17:29:06 1ª Excedente

03/03/2021 10:58 5/12



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00170454 LAILA DE MELO CHAVES 08/12/2020 10:23:41 1ª Classificado

2 00170300 LEANDRO SILVA GASPAR 08/12/2020 10:54:08 1ª Excedente

3 00170684 ERICLES LEONARDO RIBEIRO 08/12/2020 12:54:09 1ª Excedente

4 00170720 CLáUDIA RENATA DO VALE 08/12/2020 13:29:22 1ª Excedente

5 00172366 GABRIELLY DE OLIVEIRA DA SILVA SOARES 09/12/2020 20:05:28 1ª Excedente

6 00172497 RAISSA APARECIDA SILVERIO 09/12/2020 22:06:35 1ª Excedente

7 00172638 NúBIA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 10/12/2020 10:48:24 1ª Excedente

8 00172721 DIEGO AUGUSTO FERREIRA SANTOS 10/12/2020 12:49:48 1ª Excedente

9 00173074 MARIA LUIZA DOS SANTOS PAIVA 10/12/2020 22:14:31 1ª Excedente

10 00175226 RAFAEL DE ARIMATEIA LEITE JUNIOR 16/12/2020 19:57:17 1ª Excedente

11 00176614 GUILHERME DE PAULA BARBOSA 27/12/2020 18:25:22 1ª Excedente

12 00176924 GLEICIELI CEZARIO TEODORO 29/12/2020 14:11:06 1ª Excedente

13 00177086 LARISSA VILLAS BOAS MóDENA 30/12/2020 13:24:23 1ª Excedente

14 00177436 ELISANGELA APARECIDA ALVES 03/01/2021 15:02:51 1ª Excedente

15 00177496 ROBERTA GOMES 03/01/2021 22:38:20 1ª Excedente

16 00177681 TAINA SANTANA ARAUJO 04/01/2021 14:56:31 1ª Excedente

17 00177707 JOO VITOR DA SILVA DIAS 04/01/2021 16:09:35 1ª Excedente

18 00178139 CLAUDIA VITORIA DA SILVA 05/01/2021 20:50:08 1ª Excedente

19 00181378 GUILHERME FIORANI DE ARAUJO RODRIGUES 17/01/2021 17:16:09 1ª Excedente

20 00181593 JOICE ROBERTA RIBEIRO 18/01/2021 08:40:15 1ª Excedente

21 00181603 RAFAELA APARECIDA ALVES RIBEIRO 18/01/2021 09:03:20 1ª Excedente

22 00181756 RICHARD PEREIRA DA SILVA 18/01/2021 12:38:56 1ª Excedente

23 00181780 BRUNNA PEREIRA PETRONILHO 18/01/2021 12:59:20 1ª Excedente

03/03/2021 10:58 6/12



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00174501 MAICON JOSÉ DA SILVA DOMINGOS 15/12/2020 09:40:01 1ª Classificado

2 00174625 ELISSON GONÇALVES DA SILVA 15/12/2020 13:07:49 1ª Classificado

3 00176935 ISABELA APARECIDA FERREIRA 29/12/2020 14:41:07 1ª Classificado

4 00178995 STEPHANNY MARIA ALMEIDA DE MELO 08/01/2021 16:20:20 1ª Excedente

5 00179725 JOSUÉ TAVARES MORAES 12/01/2021 15:52:01 1ª Excedente

6 00170605 JAMILY CRISTINY DE ALMEIDA PRADO 16/01/2021 15:35:03 1ª Excedente

03/03/2021 10:58 7/12



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:58 8/12



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:58 9/12



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00166946 KATHIE DA SILVA OLIVEIRA 07/12/2020 16:35:34 1ª Classificado

2 00166683 NICOLAS DO CARMO SILVA 07/12/2020 17:29:41 1ª Classificado

3 00170100 FELIPE FARIA DE CARVALHO 08/12/2020 00:08:05 1ª Classificado

4 00170134 EDIMILSON DA SILVA RIBEIRO 08/12/2020 01:11:23 1ª Excedente

5 00170340 THALIA APARECIDA RIBEIRO 08/12/2020 09:24:45 1ª Excedente

6 00170454 LAILA DE MELO CHAVES 08/12/2020 10:23:41 1ª Excedente

7 00170300 LEANDRO SILVA GASPAR 08/12/2020 10:54:08 1ª Excedente

8 00170684 ERICLES LEONARDO RIBEIRO 08/12/2020 12:54:09 1ª Excedente

9 00170720 CLáUDIA RENATA DO VALE 08/12/2020 13:29:22 1ª Excedente

10 00170771 IVNA ANDRADE SAMPAIO FELIPE 08/12/2020 13:43:27 1ª Excedente

11 00170753 HELOISA FERNANDA LAMIN 08/12/2020 13:49:31 1ª Excedente

12 00169532 ANA BEATRIZ SOARES DE ANDRADE 08/12/2020 19:04:39 1ª Excedente

13 00171309 HELAINE GUERRA DE OLIVEIRA 08/12/2020 20:30:51 1ª Excedente

14 00171400 ALLAN OZÓRIO FERNANDES 08/12/2020 21:34:20 1ª Excedente

15 00171420 VALTER DE ALMEIDA BACELAR 08/12/2020 21:46:37 1ª Excedente

16 00171430 AMANDA DOS SANTOS MENDES 08/12/2020 21:53:12 1ª Excedente

17 00171466 NAYRA DE CASTRO JUNQUEIRA PINTO 08/12/2020 22:15:50 1ª Excedente

18 00171477 FERNANDA RODRIGUES DE SOUSA DOMINGOS 08/12/2020 22:23:48 1ª Excedente

19 00171457 DANIELLA PATRICIA ASSIS DE FARIA 08/12/2020 22:28:21 1ª Excedente

20 00171494 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 08/12/2020 22:47:36 1ª Excedente

21 00171499 ROBERTO DE FARIA FAUSTO 08/12/2020 22:55:43 1ª Excedente

22 00171613 PAULA DANIELA ARAúJO MACHADO 09/12/2020 07:28:18 1ª Excedente

23 00171975 SAMARA MARIA DA SILVA 09/12/2020 12:41:09 1ª Excedente

24 00172056 ELIZANGELA DA SILVA CAETANO 09/12/2020 14:05:53 1ª Excedente

25 00170650 ELILDE FARIAS DE FARIAS 09/12/2020 14:38:27 1ª Excedente

26 00172362 JÚLIA VICTÓRIA DE ALMEIDA ROSA 09/12/2020 19:59:23 1ª Excedente

27 00172366 GABRIELLY DE OLIVEIRA DA SILVA SOARES 09/12/2020 20:05:28 1ª Excedente

28 00172497 RAISSA APARECIDA SILVERIO 09/12/2020 22:06:35 1ª Excedente

03/03/2021 10:58 10/12



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

29 00172638 NúBIA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 10/12/2020 10:48:24 1ª Excedente

30 00172686 BRENDA FORTUNATO PEREIRA 10/12/2020 11:34:28 1ª Excedente

31 00172721 DIEGO AUGUSTO FERREIRA SANTOS 10/12/2020 12:49:48 1ª Excedente

32 00172210 CARLOS HENRIQUE ROSA SILVA 10/12/2020 18:58:14 1ª Excedente

33 00173026 PALOMA KARYNE DOS SANTOS 10/12/2020 20:47:50 1ª Excedente

34 00173074 MARIA LUIZA DOS SANTOS PAIVA 10/12/2020 22:14:31 1ª Excedente

35 00173131 ANGELA MARIA VITORIA DE ALMEIDA 11/12/2020 01:15:41 1ª Excedente

36 00173775 BRUNA APARECIDA DA SILVA LIMA 13/12/2020 09:41:49 1ª Excedente

37 00174109 MONICA APARECIDA FERREIRA PASCHOAL 14/12/2020 12:36:14 1ª Excedente

38 00172228 ANDREI CIPRIANO PALMA 14/12/2020 14:21:17 1ª Excedente

39 00174353 TAISA BENEDITA DE ALMEIDA DA SILVA 14/12/2020 21:23:11 1ª Excedente

40 00174501 MAICON JOSÉ DA SILVA DOMINGOS 15/12/2020 09:40:01 1ª Excedente

41 00174625 ELISSON GONÇALVES DA SILVA 15/12/2020 13:07:49 1ª Excedente

42 00174924 MARIA VITóRIA DE ALMEIDA RAMOS 15/12/2020 22:02:25 1ª Excedente

43 00175226 RAFAEL DE ARIMATEIA LEITE JUNIOR 16/12/2020 19:57:17 1ª Excedente

44 00175816 JIAN AUGUSTO FARIA CAETANO 19/12/2020 13:51:00 1ª Excedente

45 00176239 JOAO VITOR PAULINO CONCRET 22/12/2020 18:25:39 1ª Excedente

46 00176258 ROBERT SIMPLICE 22/12/2020 20:08:58 1ª Excedente

47 00176614 GUILHERME DE PAULA BARBOSA 27/12/2020 18:25:22 1ª Excedente

48 00176739 TATIANA RIBEIRO IZIDORO 28/12/2020 15:56:06 1ª Excedente

49 00176901 GIOVANNA CARVALHO FERNANDES 29/12/2020 11:42:49 1ª Excedente

50 00176924 GLEICIELI CEZARIO TEODORO 29/12/2020 14:11:06 1ª Excedente

51 00176935 ISABELA APARECIDA FERREIRA 29/12/2020 14:41:07 1ª Excedente

52 00177086 LARISSA VILLAS BOAS MóDENA 30/12/2020 13:24:23 1ª Excedente

53 00177284 RODOLFO HENRIQUE PALUGAN ALVES 02/01/2021 09:15:16 1ª Excedente

54 00177436 ELISANGELA APARECIDA ALVES 03/01/2021 15:02:51 1ª Excedente

55 00177498 SABRINA RIBEIRO DA SILVA 03/01/2021 22:31:19 1ª Excedente

56 00177496 ROBERTA GOMES 03/01/2021 22:38:20 1ª Excedente

57 00177681 TAINA SANTANA ARAUJO 04/01/2021 14:56:31 1ª Excedente

58 00177707 JOO VITOR DA SILVA DIAS 04/01/2021 16:09:35 1ª Excedente

59 00177949 PAOLA APARECIDA CORRÊA 05/01/2021 12:20:28 1ª Excedente

60 00178139 CLAUDIA VITORIA DA SILVA 05/01/2021 20:50:08 1ª Excedente

61 00178169 MARCOS VINICIUS PEREIRA DE SOUZA 05/01/2021 21:40:35 1ª Excedente

62 00178305 GRASIELLI ALVES ROSA 06/01/2021 13:53:46 1ª Excedente

63 00178316 BRUNO LAURINDO DOS SANTOS 06/01/2021 14:30:40 1ª Excedente

64 00178359 SERGIO EDUARDO DE ALMEIDA SALLES 06/01/2021 17:09:46 1ª Excedente

65 00178781 LIVIA NERIS DE OLIVEIRA 07/01/2021 19:14:36 1ª Excedente

66 00178995 STEPHANNY MARIA ALMEIDA DE MELO 08/01/2021 16:20:20 1ª Excedente

67 00170593 OSEIAS DE SOUZA SILVA 10/01/2021 10:43:50 1ª Excedente

68 00179319 MARIA JúLIA CARVALHO PAES 11/01/2021 07:53:51 1ª Excedente

03/03/2021 10:58 11/12



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

69 00179458 JOANNE LIMA BATISTA 11/01/2021 16:34:13 1ª Excedente

70 00179576 CAROLINA GUIMARAES LEITE 11/01/2021 23:57:43 1ª Excedente

71 00179725 JOSUÉ TAVARES MORAES 12/01/2021 15:52:01 1ª Excedente

72 00179928 LUCIENE DE FATIMA DA SILVA MARTINS 13/01/2021 09:50:38 1ª Excedente

73 00179946 CARLA MILENA DA SILVA MARTINS 13/01/2021 10:39:14 1ª Excedente

74 00180010 INGRID KARINA ALVES BONIFáCIO 13/01/2021 14:23:34 1ª Excedente

75 00180259 JENIFER JAINE FERREIRA 14/01/2021 13:15:02 1ª Excedente

76 00180783 MARINA ROSA SCORALICK FONTOURA
TEODORO

16/01/2021 00:34:51 1ª Excedente

77 00170605 JAMILY CRISTINY DE ALMEIDA PRADO 16/01/2021 15:35:03 1ª Excedente

78 00181130 THAYNÁ CIDARTA PEREIRA 16/01/2021 22:56:48 1ª Excedente

79 00181189 FLáVIA MARCELI DOS SANTOS SILVA 17/01/2021 07:46:32 1ª Excedente

80 00181378 GUILHERME FIORANI DE ARAUJO RODRIGUES 17/01/2021 17:16:09 1ª Excedente

81 00181593 JOICE ROBERTA RIBEIRO 18/01/2021 08:40:15 1ª Excedente

82 00181594 LEONARDO RAFAEL ROCHA 18/01/2021 08:47:15 1ª Excedente

83 00181603 RAFAELA APARECIDA ALVES RIBEIRO 18/01/2021 09:03:20 1ª Excedente

84 00181658 BIANCA RIBEIRO PEREIRA 18/01/2021 10:45:15 1ª Excedente

85 00181756 RICHARD PEREIRA DA SILVA 18/01/2021 12:38:56 1ª Excedente

86 00181780 BRUNNA PEREIRA PETRONILHO 18/01/2021 12:59:20 1ª Excedente

87 00181761 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SOUSA 18/01/2021 13:04:30 1ª Excedente

88 00181812 SAMANTHA BITTENCOURT SANTOS 18/01/2021 13:44:47 1ª Excedente

89 00181794 ANA PAULA DE ANDRADE OLIVEIRA 18/01/2021 13:47:00 1ª Excedente

90 00182029 AMANDA MARIA AGOSTINHO 18/01/2021 17:02:07 1ª Excedente

91 00181943 ANA IZA LUDGERO GOMES 18/01/2021 17:29:06 1ª Excedente

03/03/2021 10:58 12/12


